ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с.Салба

«28» июля 2020 года                                                                     № 5/29

О регистрации Минаковой Ольги Ивановны
кандидатом в депутаты Салбинского сельского Совета  депутатов Краснотуранского района Красноярского края четвертого созыва , Краснотуранским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному  округу

Время регистрации  в 11ч. 30мин

    Проверив  соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты
Салбинского сельского Совета  депутатов Краснотуранского района Красноярского края четвертого созыва Минаковой Ольги Ивановны, выдвинутого     Краснотуранским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному  округу, требованиям Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия  муниципального образования Салбинский сельсовет   установила
следующее:
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Салбинского сельского Совета  депутатов Краснотуранского района Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого    Краснотуранским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному  округу, документы представленные для регистрации Минаковой Ольги Ивановны кандидатом в депутаты Салбинского сельского Совета  депутатов Краснотуранского района Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого  по многомандатному избирательному  округу соответствуют требованиям статей 14-29 Закона Красноярского края.	В соответствии со статьями 14-29 Закона Красноярского края   избирательная комиссия  муниципального образования Салбинский сельсовет     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Минакову Ольгу Ивановну, 1986 года рождения, образование высшее; МБОУ Салбинская СОШ учитель; место жительства Красноярский край Краснотуранский район село Салба, выдвинутую Краснотуранским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному  избирательному  округу, кандидатом  в депутаты Салбинского сельского Совета  депутатов Краснотуранского района Красноярского края четвертого созыва , «28» июля 2020 года в 11ч. 30мин.
2. Выдать Минаковой   Ольге Ивановне удостоверение о регистрации  кандидата  установленного образца

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

Председатель
ИКМО Салбинского сельсовета        ___________              Г.Г.Титова

Секретарь
ИКМО Салбинского сельсовета       __________               О.И.Колесникова

[bookmark: _GoBack]